
UCHWAŁA Nr III/22/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli miasta Ostróda w Zgromadzeniu 

Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko”. 

 

 Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 11 ust. 2 pkt. 11 Statutu Związku Gmin Regionu 

Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko”, stanowiącego załącznik do Obwieszczenia 

Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

zmiany Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”  

z siedzibą w Ostródzie (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 listopada 

2023 r., poz. 5616), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Na dodatkowych przedstawicieli Miasta Ostróda w Zgromadzeniu Związku Gmin 

Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” wyznacza się następujące 

osoby:  

1) Pan Mirosław Godlewski  

2) Pan Marek Gołębiewski  

3) Pan Julian Pawłowski  

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 17 grudnia 2018 

roku w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Ostróda  

w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli miasta Ostróda  

w Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego  

„Czyste Środowisko”. 

 
W związku z upływem kadencji 2018 – 2024 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu 

Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko”,  Rada Miejska w Ostródzie zgodnie z  § 11 ust. 

2 pkt. 11 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”, 

wyznacza dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia kadencji 2024 - 2029. 


